
І
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

тридцять четверта (позачергова) сесія восьмого скликання

№28.02.2023

Про розгляд заяви Закладу дошкільної 
освіти №13 Коростишівської міської ради 
Житомирської області

Розглянувши заяву Закладу дошкільної освіти №13 Коростишівської 
міської ради Житомирської області за вх.№Ж-212/03-16, в особі директора 
Жолондієвської З.П. про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки; копію проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки;

керуючись ст.ст.12,122,123,125,126 Земельного кодексу України, ст.ст.26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 
рекомендації постійної комісії з питань земельних 
природокористування, планування територій, будівництва, архітектури та 
екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1.Затвердити ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ №13 КОРОСТ 
МІСЬКОЇ РАДИ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ проект землеу 
відведення земельної ділянки площею 1,0780 га (кадастровий ном> 
ділянки 1822510100:01:016:0021), яка розташована по вул. Вол 
3-А в межах міста Коростишева для будівництва та обслуговува 
закладів освіти (код КВЦГІЗ - 03.02) -  землі житлової та громадсько'

2. Надати ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ №13 КОРОСТ 
МІСЬКОЇ РАДИ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ земельну діля 
1,0780 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01: 
розташована по вул. Володимирській, 3-А в межах міста Коро 
будівництва та обслуговування будівель закладів освіти (код КВ 
землі житлової та громадської забудови у постійне користування 
земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

ИШІВСЬКОЇ

враховуючи
відносин,

строю щодо 
ер земельної 
одимирській, 
ння будівель 
ї  забудови.

ИШІВСЬКОЇ 
нку площею 

6:0021), яка 
стишева для 

З - 03 .02)- 
, за рахунок

01

ЦП



2
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології та на першого заступника міського голови Дейчук Р.С.

Міський голова І.М.Кохан


